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KKolme sisarustaolme sisarusta

einäkello tikitti katkeamatonta tikitystään ja kumahtikahdeksan kertaa. Sisällä talossa oli lämmintä ja valoi-saa, vaikka ulkona olikin ilkeän myrskyinen syysilta: tuuliviuhui koleasti ja vihmoi jäistä vettä. Sisälle myrskyn piis-kaavat äänet kuuluivat vain etäisenä napsahteluna, siellävallitsi hiljainen ja pysähtynyt tunnelma. Kissa venyttelimatolla ja levitteli kynsiään, seinän välissä rapisteli hiiri.Salongissa istui kolme sisarusta, kukin omassa tuolissaan.Vanhin sisaruksista oli tummatukkainen. Hän istuikeinutuolissa ja kirjaili pientä liinaa. Keskimmäinen, puna-tukkainen, istui nojatuolissa ja neuloi sukkaa ohuesta mus-tasta villalangasta. Nuorin, vaaleaverinen, keri lankaa soh-valla. Aika tuntui seisahtavan, kello tikitti, ja ulkona sadelotisi... kissa käpertyi kerälle ja nukahti.”Se tulee pian”, sanoi vanhin. Hän nousi seisaalle, laskikäsityönsä sohvapöydälle ja käveli keittiöön.

S
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”Vai tulee se”, arveli keskimmäinen. ”Mitäs se Rosa-linda nyt? Tuleekos tosiaan?” hän kysäisi nuorimmalta, jokanosti hajamielisenä vaaleaa päätään ja kohensi pitsiliinaan-sa: ”Eiköhän se tule”, hän vastasi, ”jos Rosalinda niin us-koo. Putosi se veitsikin aamulla.””Niin, kyllä se varmaan sitten”, myönsi keskimmäi-nenkin ja venytteli jalkojaan. Hänkin lopetti työnsä, nousi janosti kissan syliinsä. Eläin liikahteli ensin ärsyyntyneenä japäästi pienen kirahduksen, mutta rauhoittui sitten ja jatkoiuniaan punatukkaisen sisaren polvella. Hän oli istuutunuttakaisin nojatuoliin, mutta oli suoristanut selkänsä ja oikais-sut röijynsä, kuin odottaisi jotakin, ja kuunteli selvästi tar-kemmin ulkoa kantautuvia myrskyn ääniä.Vanhin sisar palasi salonkiin kantaen tarjotinta, jollaoli ohutreunaisia posliinikuppeja, sokerikko ja kermanekka.”Siellä on nyt tee tulella”, hän ilmoitti rauhallisesti,”otamme tietenkin nämä kukalliset kupit, eikö niin?””Niin niin”, myönsi punatukkainen. ”Älä sinä Rosalin-da niin hosu, ehtiihän sitä. Istuhan vain alas, kyllä se aika-naan tapahtuu.” Vanhin sisar katsahti häneen tuimasti altakulmiensa ja totesi:”Ei ole enää aikaa. Aina sinä Eleonoora haraat vastaan.Se on täällä jo. Menehän sinä Aurora avaamaan. Se on tälläkertaa sinun vuorosi.”
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Samassa kuuluikin kiivas koputus ovelta. Nuorin sisarnousi hitaasti, oikoi hameitaan ja pitsejään ja käveli kette-rästi ovea kohti. Koputus toistui hieman entistä kiihkeäm-pänä ja jatkui edelleen. Poistuessaan salongista nuorin sisarkuuli vanhimman sanovan:”Että se Giselakin on jälleen liikkeellä. Arvaahan sen.No, haepas Eleonoora ne korttisi, niin minä noudan senteen. Kyllä se nyt tee maistuukin, tällaisena iltana. Onneksimuistimme ostaa sokeria...””Vai että on se Gisela... ja minun vuoroni…”, mietiskelinuorin siirtyessään pimeään käytävään. ”Niin niin, kuinkasmuuten.” Hän hyräili puolihuolimattomasti jotakin pientälaulua ja avasi oven. Tuuli oli tempaista sen hänen kädes-tään. Ovella seisoi mies. Hän oli yltä päältä sateen kastele-ma; vaatteet roikkuivat painavina ja hampaat kalisivat.”Suokaa anteeksi”, sanoi mies, ”myrsky pääsi yllättä-mään, pyytäisin saada käyttää puhelintanne, ja hetkeksisateen suojaa…””Niin niin”, myönteli nuorin sisar, ”herravieras, tietää-hän sen. Veitsikin putosi. Herra on hyvä vaan ja tulee si-sään.” Mies astui sisään eteiseen, johon nuorin sisar nyt sy-tytti valon. Mietteliäästi nuorin sisar katseli miestä pää kal-lellaan.
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”Herra on melko lailla märkä”, hän huomautti. ”Ehkäherra tahtoo ottaa vähän vaatetta pois?””Niin, mikäpä siinä”, myönteli mies. Hänen poskensakävivät punaisiksi, lämmön vaikutuksesta kai.”Hän on hyvä vaan ja riisuu takin pois ja jättää ken-gätkin siihen”, käski vaaleatukkainen sisar, ”ja seuraa sittenminua. Salongissa on teetä tarjolla, se lämmittää mukavasti.”Mies riisui hätäisesti päällystakkinsa, hansikkaansa jakenkänsä. Nuorin sisar asetti takin tuolin selkänojalle jakatseli edelleen miestä alta kulmiensa.”Mennään sitten”, hän käski. Mies seurasi häntä läm-pimään huoneeseen, jonne vanhin sisaruksista oli jo tuonutteekannun.”Haitko sinä ne kortit?” nuorin kysyi jo ovella puna-tukkaiselta sisarelta.”Tietenkin”, tämä vastasi.”Hyvä”, totesi vaaleatukkainen sisar.”Hyvää iltaa”, sanoi mies, ”saanko esittäytyä, nimenion Miettinen. Auto tuossa teki tenän, enkä tiennyt minnemennä –””Tännehän hän olikin tulossa”, totesi vanhin sisar javeti tuolia taaksepäin pöydän ääressä, ”osasimmekin joodottaa. Hän on hyvä vaan ja istuu. Minä kaadan Hänellekupin teetä.””Kiitoksia vain”, hämmästyi mies, ”en minä kyllä tänneollut tulossa, oli asiaa kirkonkylään, sinne tuomarille piti –”
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